LEDS DE
ESPECTRO
BALANCEADO
Diseñado específicamente
para Supermercados
Contenido
Slimline Bar LED...................................................................................6
La barra de LED de aluminio más universal y avanzada de Promolux, modular, de

Usando clips de montaje (múltiples ángulos)
y tornillos (incluidos)
Usando clips de montaje
(múltiples ángulos) con
imanes (incluidos)
Usando imanes deslizables (preinstalados)
Incluidos Compra opcional
Tamaño Numéro de
modelo
Vatios Tipo Largo
(mm)
Largo
(pulgadas)
Lúmenes Lúmenes
por vatios
1 pie SB-PL-10C 3.8 Brillo completo (Copete) 254 10 320 84
2 pies SB-PL-22C 10.6 Brillo completo (Copete) 549 22 950 90
3 pies SB-PL-34C 12 Brillo completo (Copete) 849 34 1050 88
4 pies SB-PL-46C 14 Brillo completo (Copete) 1149 46 1240 89
5 pies SB-PL-58C 22 Brillo completo (Copete) 1449 58 1810 82
3 pies SB-PL-34S 5.8 60% de brillo (Estantería) 849 34 530 91
4 pies SB-PL-46S 6.8 60% de brillo (Estantería) 1149 46 660 97
5 pies SB-PL-58S 11 60% de brillo (Estantería) 1449 58 940 85
Color
Platinum
Platinum
Platinum